联合〔2022〕9825 号

联合资信评估股份有限公司

关于商丘市日月新城投资开发有限公司

收到银行间债券市场自律处罚决定书的关注公告

受商丘市日月新城投资开发有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司

（以下简称“联合资信”）对公司主体及相关债项进行了信用评级。截至本公告出具日，联合资信

评定公司主体长期信用等级为 AA，“22 日月新城债/22 日月 01”信用等级为 AA+，评级展望为稳

定。

公司于 2022 年 10 月 21 日发布《商丘市日月新城投资开发有限公司关于收到银行间债券市场

自律处罚决定书的公告》（以下简称“公告”）。公告称，公司于 2022 年 10 月 18 日收到中国银行间

市场交易商协会（以下简称“交易商协会”）自律处分决定。自律处分主要内容包括：1、“21 日月

新城 PPN001”募集资金未按约定使用，未提前披露募集资金用途变更公告；2、公司 2021 年年度

报告中关于募集资金使用信息披露不真实、不准确。交易商协会对公司的处分决定：1、对公司予

以警告，暂停债务融资工具相关业务 3 个月；2、责令公司针对本次事件中暴露出的问题进行全面

深入的整改，并在收到处分决定书之日起 20 个工作日内向交易商协会提交书面整改报告；3、对公

司时任董事长、信息披露事务负责人予以通报批评。

公告另称，公司在收到自律处分决定书后，已开展自查和整改工作，针对本次事件中暴露出的

问题进行全面深入的整改；自律处分不会对公司的生产经营、财务状况及偿债能力造成重大不利影

响。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况，并将针对上述事项可能给公司经

营及管理带来的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二二年十月二十五日

		2022-10-26T09:54:32+0800